

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019 № 348

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 20.01.2012 № 30

В целях реализации Областного закона от 25.10.2002 № 273-3C «Об административных правонарушениях» Правительство Ростовской области **постановляет:**

- 1. Внести Правительства Ростовской области В постановление от 20.01.2012 No 30 «Об утверждении перечней должностных лиц. протоколы уполномоченных об составлять административных правонарушениях» изменение, изложив приложение № 28 к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Ростовской области Гуськова И.А.

Губернатор Ростовской области





В.Ю. Голубев

Постановление вносит Региональная служба по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области

Приложение к постановлению Правительства Ростовской области от 17.05.2019 № 348

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Региональной службы по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Статья правового акта	Наименование должности
Части 3 и 4 статьи 14.1,	начальник отдела, главные специалисты,
части 2 и 3 статьи 19.20	ведущие специалисты отдела надзора в сфере
Кодекса Российской	образования; начальник отдела, главные
Федерации об	специалисты, ведущие специалисты отдела
административных	контроля качества образования;
правонарушениях	начальник отдела, главные специалисты,
(при совершении	ведущие специалисты отдела лицензирования
административных	образовательной деятельности
правонарушений в отношении	
видов деятельности,	
лицензирование которых	
осуществляется органами	
исполнительной власти	
Ростовской области)	

Заместитель начальника управления документационного обеспечения Правительства Ростовской области – начальник отдела нормативных документов

В.В. Сечков